
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 366 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295276 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hodonín

Představuji vám prodej atraktivní investiční příležitosti v obci Lužice
u Hodonína. Jedná se o komerční pozemek s platným stavebním
povolením, už zítra můžete stavět. Tento investiční záměr
představuje jedinečnou příležitost pro developery a podnikatele v
oblasti gastronomie, kteří hledají lokalitu s velkým potenciálem pro
dlouhodobý úspěch a stabilní příjem.

Celý projekt podporuje obecní úřad Lužice, který zde buduje
kompletní infrastrukturu. V okolí vzniknou různá sportovní hřiště i
parkoviště. Stavební povolení je v současné době schváleno na
stavbu restaurace a další prostory s tím související. Vše má
vzniknout ve známém prostoru zvaném Lužák, využívaném nejen
ke koupání v jezeře, procházkám, posezení u dobrého občerstvení
či hudebním akcím.
Koupí investičního záměru na Lužáku získáte skvělou příležitost
vytvořit si atraktivní podnikatelský záměr s možnost výdělku a
objekt, který je klíčem k dlouhodobému finančnímu zisku.

Na osobní schůzce Vám rád řeknu víc.

ID inzerátu ESO: 4295276
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 0827
Plocha: 366 m2
Plocha pozemku: 366 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Peter Ondriska
Tel:

+420 601 592 970
Email:

peter.ondriska@readymat.c

z

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


